1/1

平成 20 年 8 月 19 日

各 位

 会 社 名  株式会社アーバンコーポレイション

 代 表 者  代表取締役社長  房 園 博 行

(コード番号 8868 東証第１部)

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  宮 地 典 之

T E L ： 0 3 - 5 2 2 6 - 9 0 0 0

（訂正）「当社の民事再生手続開始の申立てに関するお知らせ」の一部訂正について

平成 20 年 8 月 13 日に開示いたしました「当社の民事再生手続開始の申立てに関するお知らせ」

の記載内容に、一部訂正を要する箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。な

お、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

（訂正前）

2.負債総額（平成 20 年 7 月 31 日現在）

  255,832 百万円

（訂正後）

2.負債総額（平成 20 年 6 月 30 日現在）

  255,832 百万円

                                   以 上